[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» января 2021 г.
	№ 27-п

гп Северо-Енисейский
О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района "О создании комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях"
       В целях уточнения состава комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 07.08.2019 № 292-п "О создании комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях" (далее - постановление) следующие изменения:

1) приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                    А.Н.Рябцев
Приложение
к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от 20.01.2021 № 27-п
(новая редакция приложения 2 к постановлению администрации

 Северо-Енисейского района

 от 07.08.2019 № 292-п)
Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях
Михалева Евгения Александровна – заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Губкина Ирина Валерьевна – руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии;

Будникова Анастасия Ивановна – юрисконсульт Управления образования администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Владимирова Ирина Сергеевна – руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района;

Перепелица Анжелика Эдуардовна – заместитель главы района по финансам и бюджетному устройству, руководитель Финансового управления администрации Северо-Енисейского района;

Овчар Ольга Николаевна – заместитель главы по экономике, анализу и прогнозированию;

Воробьева Светлана Николаевна – начальник отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района;

Тюменцева Елена Васильевна – главный врач Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница» (по согласованию);

Лентякова Альбина Геннадьевна – депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член постоянной комиссии Районного Совета по здравоохранению, образованию, культуре, спорту, социальной политике (по согласованию).